capitulo quibuscumque tractatibus faciendis vel tractauTs cum 
interesse voluer.nt iiullatenus feppellantur & k  hifs A de C  
mana. R. de Corneliano procuratores canonicorum & ¿sos Ca
nónicos condemnamus. Actum est hoc IV vi bris anno Dnrriíni A/í vT r> I^<iiendas N^ovem—
V ; .  . 1 M.CC.XL. Sequntur sub script iones incaute

a nobís in copa facta  anno 181? omissas.
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Testam entum  Episcopi Gerundensis Guillelmi á Cabanellis.

E x  lib. Instit, Vicariato Gerunden»

Hoc est translatum  sumptum fideliter III Kalendas Sep- 
tembris anno Domini M CCC.X. nono à quodam testamento 
publico cujus tenor talis est. In Christi nomine. Nos G. de 
Cabanellis Dei gratia Episcopus Gerundensis in nostro pieno 
sensu & in nostra piena memoria & loquela facimus testa
mentum in quo eligimus Manumisores nostros videlicet Ber- 
nardum  de Saltu Thesaurarium  6c Guillelmum Gaufredi pres- 
biterum  , & Bernardum de Gallinariìs & Guillermum de Cor- 
neliano ita quod predicti duo , scilicet Bernardus de Saltu 
Guillelmus Gaufredi distribuant omnes res nostras tam m o
biles quam inmobiles & se moventes ubicumque sint & pos
sint debita nostra exigere à debitoribus nostris cum assensu 
& volúntate dicti Bernardi de Gallinariis & Guillelmi de Cor- 
neliano prout melius & plenius ad utilitatem  animce nostras 
viderint expedire & quod omnes prxdicti tam  manumissores 
quam distributores faciant quidquid fecerint consilio & assen- 
SU & volúntate venerabilis & dilecti nostri Guillelmi de Mon- 
tegrino Sacristae Gerunden. Ecclesiae & Guillelmi de Cartilia-? 
n o , Arnaldi de Miniana Gerundensium Canonicorum & com- 
putum  de omnibus quae fecerint eis reddere teneantur. In p ri
mis rogam us, volumus & jubemus quod ante omnia nostra 
debita solvantur & injurias & malefacta evidentia si quae forte 
alicui fecimus sino omni placito & dilatione de rebus nostris 
mobilibus restituatur , & de hiis quae non fuerint manifesta 
vel evidentia quod in jure postulantibus sine malo placito & 
calumnia respondeatur. Primum dimittimus altari Sanctas Ma
riae sedis in cujus cimiterio corpus nostrum jubemus sepeliri 
Cappellam nostram pannorum de serico quam Dominus Pe
trus quondam bonae memorise Narbonensis Archiepiscopus no
bis donav it, hoc pacto quod alicui extra Ecclesiam non acco-

ff lo d e tu r .I tem d im k tim u sl^ e tto n o r em  quem ad
mus in insula Majoricarum C an on ic  Eectesh?
statuendo & ordinando quod niensata de innÌn
lis annis de redditibus iosius hnnorîo ^ccipjat singu-
^irenses & sensata Septembris quatuorcenws '
Novembns ducentos snlìd^« Rr , tk mensata
» l a « . & c f „ r ~ d S ' S ‘’, î  “ “ " S ” '
fiant camisiæ vel vestuaria pauperTbus in L f n  P